Datum et actum anno domini M^o.CC^o.LXXII, crastino Udalrici.

Or. im St.-A. Das an rothseidener Schnur hängende S. ist fast ganz zerstört.

826. — Philipp und Wernher von Falkenstein und ihre Schwester Guda, Wittve Conrads von Bickenbach, theilen die zu den Burgen Falkenstein, Hain und Seheim gehörigen Güter zu Assenheim und Seheim. Zeugen der Dechant des Stifts St. Maria zu den Greden in Mainz und Otto von Bickenbach. — **Hain 1272 October 17.**

1272, Lucas Abend.

Uebersetzung saec. 15 im Falkensteiner Cartular fol. 44.

827. — Kloster Rupertsberg vererbpachtet dem Werner von Rûdesheim, genannt von Didinsheim, zwei Weinberge bei Rûdesheim. — **Rûdesheim 1272 November 9.**

Nos Elysa magistra totusque conventus montis sancti Ruperti apud Pinguiam. Tenore scripti presentis recognoscimus publice protestando, quod nos vineas duas zu bohele in campo Rudinsheim sitas ad nostram ecclesiam spectantes Wernhero de Rudinshem, dicto de Didinsheim, et Mehtildi uxori sue eorumque heredibus annis singulis pro ama franci vini, quod in dictis vineis proveniet, iure hereditario duximus concedendas, ita tamen, quod dicte vinee apud unum heredum suorum maneant indivise et dictus Wernherus vel suorum quicumque post eum memoratas vineas modo debito excolat et explantet. Jam si non fecerit, supradicte vinee ad nostram ecclesiam libere revertantur. In cuius rei evidenciam et debitam firmitatem nos eisdem presentes litteras sigillo ecclesie nostre sigillatas tradidimus in testimonium super eo.

Acta sunt hec apud Rudinsheim, presentibus Ekhardo dicto de Hilbirsheim

¹⁾ Jetziger Flurname Mantel.

²⁾ Cistercienserabtei Altenberg, Reg.-Bez. Cöln. — Oberdiebach oder Rheindiebach bei Bacharach.

et Arnaldo fratribus nostris, Everhardo dicto valkinere^{a)} ibidem et aliis quam pluribus fide dignis, anno domini M^o.CC^o.LXXII^o, V. idus Novembris.

Abschrift im Rupertsberger Traditionsbuche fol. 77. Vergl. Goerz, M. Rh. Regg. III, 2769 mit November 15.

828. — Graf Dieter von Katzenelnbogen belehnt Heinrich von Fackenhofen mit dem Hofe Laufenselden. — **1272 November 23.**

Nos Dietherus comes de Katzinelnbogen et Margareta uxor nostra legitima omnibus presens scriptum visuris cupimus esse notum, quod nos propter grata servitia nobis ab Henrico dicto de Vockinhoben et Bertradi uxori sue impensa ipsis et liberis suis, si quos habuerint sive sint filii sive filie, curiam nostram in Laufenselden, in qua Gerhardus de Husen morabatur et ipsam a nobis titulo pignoris tenuit, cum omnibus accidentibus suis concessimus et contulimus a nobis feodi hereditarii titulo perpetuo possidendam dantes ipsis hanc literam in testimonium super eo nostris sigillis roboratam.